
 

РЕЗУЛЬТАТИ АНКЕТУВАННЯ 

ЩОДО ОРГАНІЗАЦІЇ ОСВІТНЬОГО ПРОЦЕСУ 
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16,9% 

7,8% 

9,9% 

3,3% 

18,8% 

1,1% 

9,1% 

10,7% 

14,0% 

8,4% 

аналіз і розв’язання конкретних ситуацій … 

круглий стіл 

вправи на розвиток творчого мислення 

прес-конференція 

заняття з використанням інформаційних … 

інтерв’ю 

виїзні заняття 

активні (нетрадиційні) лекції 

дослідницька робота 

тренінги різноманітного характеру 

Які з зазначених видів занять (форм роботи) реалізуються в 

освітньому процесі викладачами кафедр? 
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115 
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856 

5,1% 

0,3% 

11,1% 

0,2% 

83,3% 

недостатній обсяг практики 

недостатньою підготовленістю із дисциплін, що 

формують професійні навички 

організацією практики на підприємстві (базі 

практики) 

організацією практики в Університеті 

труднощів не було 

Під час проходження практичної підготовки Ви зіштовхнулися з 

труднощами пов’язаними із:  
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99,2% 

0,2% 

0,2% 

0,2% 

0,2% 

критерії зрозумілі 

критерії не зрозумілі 

критерії не відповідають (завищені/занижені) 

реальним вимогам до якості підготовки фахівців, 

оскільки: деякі викладачі неадекватно оцінюють 

студентів.  

критерії не відповідають (завищені/занижені) 

реальним вимогам до якості підготовки фахівців, 

оскільки: немає об’єктивної справедливості.  

критерії не відповідають (завищені/занижені) 

реальним вимогам до якості підготовки фахівців, 

оскільки: оцінюють особистість студента, а не 

його знання 

Як Ви можете охарактеризувати критерії оцінювання знань, які 

застосовують викладачі? 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


